令和４年１月２０日

関係各位

                        独立行政法人国立高等専門学校機構

                         鈴鹿工業高等専門学校長

                                竹 茂   求

学科推薦選抜合格者発表に係る校内掲示の中止及び本校ホームページ

への掲載時間の変更について

令和４年度学科推薦選抜の合格者発表については、新型コロナウイルス感染症拡大防止

のため、学内掲示による発表を中止することといたしましたのでお知らせします。

また、本校ホームページへの合格者の受験番号の掲載については、令和４年１月２１日

（金）１０時以降に変更いたします。

【変更前】

令和４年１月２１日（金）１０時

本校内に合格者の受験番号を掲示します。また，遅くとも同日中に在籍学校長及び

本人あてに選抜結果の通知書を発送します。

当日，１０時３０分以降に本校ホームページに合格者の受験番号を掲載します。

ホームページ  https:// www.suzuka-ct.ac.jp

 電話等による合否の問い合わせは，ご遠慮願います。

【変更後】

令和４年１月２１日（金）１０時

本校ホームページに合格者の受験番号を掲載します。

ホームページ  https:// www.suzuka-ct.ac.jp

同日中に在籍学校長及び本人あてに選抜結果の通知書を発送します。

 電話等による合否の問い合わせは，ご遠慮願います。

  なお，発表時刻の１０時にインターネットのアクセスが集中しますので，できるだけ

時間をおいてご確認ください。